
UCHWAŁA NR XIV/85/2011 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 2 grudnia 2011 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej na rzecz 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Gminy Nadpiliczne". 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), Uchwały nr XXII/140/2008 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie 

upoważnienia dla Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do utworzenia 

lokalnej grupy działania „Gminy Nadpiliczne" oraz §12 ust. 1 pkt. 4 Statutu 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Gminy Nadpiliczne 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Gmina Nowe Miasto nad Pilicą zobowiązuje się do uiszczania składki 

członkowskiej na działalność statutową Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Gminy Nadpiliczne" w wysokości 2509,50,- zł. (słownie: dwa 

tysiące pięćset dziewięć złotych 50/100) rocznie. 

2. Składka za rok 2011 płatna będzie jednorazowo do dnia 31 grudnia 2011 roku. 

3. Składki za lata kolejne uiszczane będą raz w roku do dnia 31 grudnia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


